



ECOMENTOR

JP Holding Sæby ApS

Grøftekanten 10
9300 Sæby
CVR-nr. 25 92 36 85

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11/02 2016

Jan Petersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JP Holding Sæby ApS
Grøftekanten 10
9300 Sæby

CVR-nr.: 25 92 36 85
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 28. februar 2001
Hjemsted: Frederikshavn

Direktion

Jan Petersen

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og finansiering samt anparts- og aktiebesiddelse, herunder at virke som holdingselskab, og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 81.490, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 904.863.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-2.625	-500
Bruttoresultat		-2.625	-500
Resultat for finansielle poster		-2.625	-500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	79.845	176.109
Finansielle indtægter	2	4.764	3.103
Finansielle omkostninger	3	0	-836
Resultat før skat		81.984	177.876
Skat af årets resultat	4	-494	-637
Årets resultat		81.490	177.239
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-20.156	176.109
Overført overskud		446	1.130
		81.490	177.239

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>722.750</u>	<u>742.905</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>722.750</u>	<u>742.905</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>722.750</u>	<u>742.905</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		78.489	120.150
Andre tilgodehavender		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>178.489</u>	<u>120.150</u>
Likvide beholdninger		<u>5.368</u>	<u>6.743</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>183.857</u>	<u>126.893</u>
Aktiver i alt		<u><u>906.607</u></u>	<u><u>869.798</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		597.750	617.906
Overført resultat		80.913	80.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>0</u>
Egenkapital	6	<u>904.863</u>	<u>823.373</u>
Selskabsskat		494	45.175
Anden gæld		<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.744</u>	<u>46.425</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.744</u>	<u>46.425</u>
Passiver i alt		<u>906.607</u>	<u>869.798</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>79.845</u>	<u>176.109</u>
	<u>79.845</u>	<u>176.109</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.764	3.097
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>6</u>
	<u>4.764</u>	<u>3.103</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>836</u>
	<u>0</u>	<u>836</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>494</u>	<u>637</u>
	<u>494</u>	<u>637</u>

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2015	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. januar 2015	617.905	441.796
Årets resultat	79.845	176.109
Udbytte til moderselskabet	-100.000	0
Værdireguleringer 31. december 2015	597.750	617.905
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	722.750	742.905

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hugo Petersen & Søn ApS	Frederikshavn	100%	822.749	79.845

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	617.906	80.467	0	823.373
Årets resultat	0	-20.156	446	101.200	81.490
Egenkapital 31. december 2015	125.000	597.750	80.913	101.200	904.863

Selskabskapitalen består af 125 anpartar a nominelt kr. 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
